7 深一度 2020年2月13日 星期四

首席编辑：罗丹琳 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有限公司资产转让公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有限公司签订的《债权转让合同》，中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利依法转让
给浙江浙易资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人
向浙江浙易资产管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失

民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、
出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。）特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江浙易资产管理有限公司

主债务人名称

义乌市海洋纺织有限公司

本金余额（元）

11,945,009.67

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

浙江幸运马服饰有限公司、陈平、蒋素芳、张国金、陈桂钗

主债权文书合同号

XC676256113160113、XC676256113160105

抵押担保合同号

676256999160116、676256999160105、676256925014051、676256925014052

浙江车匠信息科技有限公司：本委已受理
申请人张燕佳等5 人诉你单位劳动争议纠纷
争议一案。现依法向你单位公告送达应诉通
知书、申请书副本等仲裁文书、仲裁举证通知
书及开庭通知书，自本公告发出之日起经过60
日即视为送达。本委定于2020年4月13日09
点00分在本委仲裁庭（地址：嘉兴市南湖区庆
丰路1305号建瑞大厦辅楼南湖区社会治理联
动中心二楼218室）开庭审理此案。请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

嘉兴市南湖区劳动争议仲裁委员会
2020年2月13日

仲裁公告法院公告
2020年2月13日

《浙江法制报》2019年12月3日发布的温州市瓯海
区人民法院（2019）浙0304民初8879号公告，该案原定
于2020年2月18日下午14时30分在本院第十审判庭
公开开庭审理，因新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
需要，本案暂变更为于2020年3月20日上午9时00分
在本院第十三审判庭公开开庭审理。

特此通知。 温州市瓯海区人民法院
《浙江法制报》于2019年12月4日发布的温州市瓯

海区人民法院（2019）浙0304民初6906号原告李义与
被告王鸿国、朱海霞、王明辉买卖合同纠纷一案的公
告，该案原定于2020年2月17日下午14时30分在本
院第十审判庭公开开庭审理，因新型冠状病毒感染的
肺炎疫情防控需要，变更为于2020年3月25日下午14
时30分在本院第十审判庭公开开庭审理。

特此通知。 温州市瓯海区人民法院

《浙江法制报》于2019年11月15日发布的永康市
人民法院(2019)浙0784民初 7535号原告付朝春与被
告方伟绿离婚纠纷一案的公告，该案原定于2020年2
月26日14时20分在本院第19审判庭公开审理，因新
型冠状病毒感染的肺炎疫情防控需要，变更为于2020
年4月28日14时00分在本院第19审判庭公开审理。

特此通知。 永康市人民法院
《浙江法制报》于2019年11月15日发布的永康市

人民法院(2019)浙0784民初 7481号原告鲁洪亮与被告
赵玉良民间借贷纠纷一案的公告，该案原定于2020年2
月 25日15时10分在本院第19审判庭公开审理，因新型

冠状病毒感染的肺炎疫情防控需要，变更为于2020年4
月28日14时30分在本院第19审判庭公开审理。

特此通知。 永康市人民法院
《浙江法制报》于2019年11月22日发布的永康市

人民法院(2019)浙0784民初7071号原告吕灵霞与被告
周利祖民间借贷纠纷—案的公告，该案原定于2020年2
月14日14时20分在本院第19审判庭公开审理，因新型
冠状病毒感染的肺炎疫情防控需要，变更为于2020年4
月28日15时00分在本院第19审判庭公开审理。

特此通知。 永康市人民法院

更正：本报2019年11月6日第2版和第11版中缝
刊登的，永康市人民法院（2019）浙0784民初7648号开
庭信息应为“于2020年4月30日上午9时在本院第六
审判庭公开开庭审理”，特此更正。

浙江国旅联合文化体育发展有限公司（统
一社会信用代码：91330183MA27WUMM34）
遗失公章、财务章、合同章、发票章、法人章各
一枚，声明作废。

遗失声明

执政党议员捐钱
前首相录加油视频

日本执政党自民党10日宣布，将从每

名自民党国会议员3月经费中先行扣除

5000日元（约合318元人民币），帮助中国

抗击新冠肺炎疫情。日本自民党干事长二

阶俊博表示，“对日本来说，看到中国遭遇

疫情，如同是亲戚、邻居遭难，日本国民都

愿意援助中国，希望疫情早日平息。”

日本前首相鸠山由纪夫也录制视频鼓

励中国抗击疫情，他在视频中特别提到，不

会忘记2011年日本大地震时中国对日本

的帮助。他说，自己注意到了日本送往中

国的捐助物资上印着“山川异域，风月同

天”。他同步展示了自己手书的这句诗，用

中文和日文念出，并讲述了诗句与鉴真有

关的一段故事。“我想把这句话送给武汉、

湖北以及全中国正坚强抗击疫情的中国朋

友们，我们是命运共同体，希望所有人都能

渡过难关。”

成了“飞花令”赛场

从“山川异域，风月同天”，到“岂曰无

衣，与子同裳”，日本近期捐赠物资上不少

都特意印制了中文诗词，接连在中国社交

媒体上引发热议。

用中国网友的话说，这简直成了这些

日本朋友的“飞花令”大赛。

最新刷爆朋友圈的是一句“青山一道

同云雨，明月何曾是两乡”，出自唐朝诗人

王昌龄。京都府舞鹤市特意印在了送往其

友好城市大连的救援物资箱上。

最早出主意在捐赠物资上印制诗句

的，是日本青少年育成协会理事、国际交流

委员会委员长林隆树。他说，他们想把与

古人相通的情感寄托在捐赠的口罩中，才

特意写下古人的诗句。

结对城市来支援

近期，不少日本城市对中国结对城市

输送“硬核”支援。

日本大分县大分市是武汉的友好城

市，实施捐助相对最早。大分市政府得知

武汉疫情的消息后，于1月27日寄出3万

个口罩、600套防护服、400个护目镜。几

十个纸箱上用中文写着“武汉加油”字样。

一天后，日本茨城县水户市向其友好

城市重庆市捐赠5万个口罩。

2月6日，日本冈山市联合冈山日中友

好协会，向友好城市洛阳捐赠2.2万个口

罩，在每个货箱上写有“中国加油！洛阳加

油！冈山市民支持你们！”

2月10日，日本冲绳经济团体琉球经

济战略研究会向与冲绳结对的福建省捐赠

6000个儿童口罩和1万双医用手套。装

满医疗物资的纸箱上印有“守礼之邦 源远

流长”字样，象征冲绳与中国悠久的友好往

来历史。

名古屋与南京也是结对城市。名古屋

的张滨二胡学院近日向南京红十字会捐赠

5万个医用口罩、8000个防护口罩和200

套医用防护服，大部分来自日本学员的捐

赠。他们在自己捐赠的口罩上写有“中国

加油！”“身体健康！加油吧！”“祝福你，火

神雷神！”等应援口号。

“日本最美旗袍女孩”

日本很多普通人也用自己的方式为中

国战“疫”应援。

大阪街头挂起横幅“挺住！！武汉”。

中国元宵节，池袋街头，一名日本女孩

身穿红色中式旗袍，怀抱捐款箱，向路人深

深鞠躬，为武汉抗击新冠肺炎疫情募捐。

相关照片和视频也在中国社交媒体上“火”

了。心怀感动的中国网友称她为“日本最

美旗袍女孩”。

不仅日本，中国发生疫情后，俄罗斯、

韩国、巴基斯坦等许多国家纷纷伸出慷慨

援手。

当前，中国正处在疫情防控关键时期，

国际社会的帮助犹如雪中送炭，鼓舞着中

国人民早日战胜疫情的信心。对于在危难

中给予的帮助，中国人民铭记在心。

新华社 郑梦雨

早上5点，天光未亮，70岁的村医杨

良秋起床，做饭，准备口罩、消毒水。“今天

可能要很晚回来，中午不用等我了。”吃罢

早餐，跟老婆简单交代几句，杨良秋开始了

新一天工作。

“他生过两次大病，开过刀，现在还有

后遗症。”老婆郑珊娟说，“每次劝他上了年

纪别太拼，他都不听。”

“我身体硬朗着呢，闲不住，况且村民

需要我。”杨良秋回应道。

杨良秋是宁海县长街新五星村的老党

员，行医已50年。新五星村有村民3000

多户，疫情袭来，他主动请缨。防疫至今近

20天，杨良秋每天骑着电瓶车往来于各个

自然村之间，路程十几公里。

年已七旬却不服老，村里人戏称他为

“硬核爷爷”。疫情当前，出门行医常常一

去就是一整天，午饭是随身带着的干粮，在

路上匆忙解决。

一个医药箱，一支听诊器，一把温度

计，一只口罩。忙完村卫生室的日常工作，

杨良秋又带着“装备”赶往村里的居家隔离

点。

“今天情况不错，不要担心，14天很快

就过去了，有什么需要我会尽全力帮助

你。”上午十点，杨良秋来到村民老洪家，测

量体温，指导进行消毒和室内通风。

老洪自1月23日从温州回来后，就在

村中进行自我隔离，每天杨良秋都去他家

“报到”。“每天要测体温，饮食要清淡，感觉

不舒服马上跟我说。”杨良秋不断叮嘱。

像老洪这样外出务工回乡的村民约有

20个，都在家中自我隔离。杨良秋除每天

上门看望之外，还时常通过电话跟他们聊

天，不定期给他们送生活用品。

看望之余，杨良秋还为村中患有慢性

疾病的老人们进行日常检查。“上岁数的不

了解医学常识，有些看不清药品上的说明

书，需要更多关注和耐心。”面对提问，杨良

秋总是细心解答。

村民们见到他格外亲切。“我家的瓜子

吃都吃不完，要不你拿点去。”村民王良春

碰到杨良秋打趣道。

王良春本想初四在村老年协会举办儿

子的婚礼，

被杨良秋

和村干部

劝 住 了 。

“菜都备好

了，露天棚也搭好了，好在听了他的话。”王

良春说。

50年村中行医的经验，杨良秋对村里

的情况如数家珍，如何消毒防控，如何劝说

村民，他都心中有数。村民杨小娟说，起初

村民们没有戴口罩的习惯，但架不住杨医

生的反复“念叨”，如今都自觉戴上了口

罩。村党支部书记王贤广说，平日里杨医

生总要到村口卡点站一站，劝都劝不走。

“防控工作是村医的职责和使命。”杨

良秋说，“我会尽己所能，为村里织起一道

温暖的防疫网。”

“硬核爷爷”撑起全村防疫网

从飞花令到捐工资 日本这次表现为何如此感动中国？
新华社 郭丹 姜俏梅 郭威 郑汉根

中国全力抗击疫情之际，不仅日本华侨华人、留学生、中国驻日企业和人

员积极行动，日本政府和社会各界也纷纷表达慰问，伸出援手。一批批口罩、

防护服等防疫物资陆续抵达中国，一句句表达情意的中文诗词也戳中不少中

国网友的心。